
Heń 	aumg 

Uchwa ła Nr 238/XXXIII/2005 
Rady Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 29 grudnia 2005r. 

zmieniaj ąca uchwałę  Nr 186/XXVIII/2005 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 
30 czerwca 2005 r. w sprawie podj ęcia w roku 2006 inwestycji pod 
nazwą  „Przebudowa drogi powiatowej nr 1547C Bydgoszcz -
Wypaleniska". 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 6 i art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592 z pó źn. 
zm.) oraz art. 20 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 
(Dz.U. z 2004r. Nr 204 poz. 2086 z pó źn. zm.) 

Rada Powiatu Bydgoskiego 
uchwala co następuje: 

§1 

W uchwale Nr 186/XXVIII/2005 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 30 
czerwca 2003 r. w sprawie przyj ęcia w roku 2006 realizacji inwestycji pod 
nazwą  „Przebudowa drogi powiatowej nr 1547C Bydgoszcz - Wypaleniska", 
wprowadza się  następującą  zmianę : 
- załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwa ły. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu Bydgoskiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

zewodniczący 
Rad 	latu Bydg e skiego 



'ZEWODNICZĄCY 
Powiatu Bydgoskiegc 

Henryk Baunk€ 

Uzasadnienie 

W bieżącym roku w ramach inwestycji zlecono wykonanie studium 

wykonalności dla projektu, stanowiący główny załącznik do wniosku aplikacyjne2o 

o dofinansowanie ze środków UE. 

Ze względu na nie przyznanie przez Zarz ąd Województwa Kujawsko -

Pomorskiego dofinansowania ze środków Zintegrowanego Programu Operacyjnego 

Rozwoju Regionalnego na realizacj ę  inwestycji oraz wysokie koszty przebudowy 

drogi powiatowej nr 1547C Bydgoszcz — Wypaleniska wyst ąpiła konieczno ść  

odstąpienia od realizacji ww. zadania w roku 2006. 

Czynione b ędą  starania o pozyskanie środków na realizacji przedmiotowego 

zadania z budżetu Unii Europejskiej na lata 2007 — 2013. 



Zał. do Uchwa ły 
Nr 238/ XXXIII/ 2005 
Rady Powiatu Bydgoskiego 
z dnia 29 grudnia 2005r. 

Projekt 

finansowania zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1547C 
Bydgoszcz - Wypaleniska". 

1. Planowany koszt zadania inwestycyjnego: 

zadanie 
okres 
reali- 
zacji 

Źród ło finansowania 

wkład w łasny 
samorządu 

(zł) 
budżet pa ń stwa 

zł) ( 

fundusze 
pomocowe 

(z ł ) 
razem 

a b c d e f 

Przebudowa drogi nr 1547C 
Bydgoszcz — Wypaleniska 

2005 8.000 O O 8.000 

po roku 
2006 

971.500 O 2.914.500 3.886.000 
[;1 979.500 O 2.914.500 3.894.000 

Ra

1

EWODNICZĄC Y 
Pro)  ia u ydgoski gc 

1,1  
enryk Baumgart 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

